
Р.Б. ИД Име Име на родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот
Вкупно 
бодови

1 272134 Горазд Горан Кузевски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00
2 273665 Ивана Дејан Бунтеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00
3 276411 Симона Влатко Мишачковска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00
4 278591 Дарија Спасе Трајкоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00
5 279015 Мелани Јордан Петреска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00
6 279738 Анастасија Николче Велкоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00
7 280114 Леонид Татјана Долгоски ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00
8 280206 Елена Горан Тренеска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 75.00
9 283310 Стефанија Кристијан Спиркоска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00
10 285140 Гоце Благоја Конески ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00
11 288550 Антониј Јане Зероски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00
12 290197 Бојана Слаѓана Јовеска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 75.00
13 287995 Марија Круме Алексоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 74.36
14 275921 Софија Македонка Јакимоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 73.83
15 274357 Симона Дејан Мискоска ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 73.43
16 282196 Марија Галина Николоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 73.40
17 276253 Андреа Пеце Недеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 73.27
18 291532 Миа Благојче Кочоска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 73.24
19 286475 Марија Зоран Велкоска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 73.20
20 279820 Јана Ана Спироска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 72.82
21 276993 Филип Даниела Илиески ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 72.61
22 281187 Тамара Горан Негријоска ПОУ„Круме Волнароски„ с.Старо Лагово 72.10
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23 290240 Синиша Сашо Рајатоски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 72.09
24 281485 Теона Билјана Ангелевска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 71.51
25 274878 Матеа Илче Шишкоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 71.38
26 275674 Сара Злате Дамеска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 70.92
27 275402 Сабина Сенат Нушевиќ ОУ"ЛИРИЈА" С.ЖИТОШЕ, ДОЛНЕНИ 70.61
28 288386 Матеа Горанчо Павлоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 70.58
29 285937 Армина Урим Бајрамоска ОУ"НИКОЛА КАРЕВ" КРУШЕВО 68.90
30 275193 Елма Eрнес Тотиќ ОУ"ЛИРИЈА" С.ЖИТОШЕ, ДОЛНЕНИ 60.70
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